Bể dâu biến đổi, tình không đổi,
Thế sự xoay vần, nghĩa chẳng hoen.
Phước Tổ chan hòa gương chí hiếu,
Lộc Trời ban thưởng sánh bằng non.

Corona, Nam California, Hoa Kỳ,

Mother’s Day, Sunday, May 10, 2015
KHIẾT CHÂU NGUYỄN-HUY HÙNG.

Mừng đón Noel 2012 và năm mới 2013 Quý Tỵ, các Con về Hemet,
quận Riverside Nam California để thăm và chúc Bố Mẹ vui hưởng

tuổi Thượng Thọ (Bố 84, Mẹ 80). Năm nay 2015 Bố 86, Mẹ 82.
Mother’s Day

To: daihocvankhoasg DaiHocVanKhoaSG@yahoogroups.com

Ngày Của Mẹ đã được thế giới công nhận từ năm 1914.